
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "12" грудня 2017 року № 587

м.Кропивницький

Про зняття громадян
з квартирного обліку 

Керуючись  ст. 140, 146 Конституції  України,  підпунктом  2 п. “а”  
ст.  30  Закону  України  ”Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
ст.  40  Житлового  кодексу  Української  РСР,   беручи  до  уваги  інформацію,
надану  відділом  реєстрації  місця  проживання  особи  Міської  ради  міста
Кропивницького,  заяви  громадян,  розглянувши  квартирні  справи  та
враховуючи пропозиції громадської комісії  з житлових питань, Виконавчий
комітет міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Зняти з квартирного обліку громадян у зв’язку з поліпшенням житлових
умов, з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного пункту
або у зв’язку зі смертю згідно з додатком. 

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                     О.Мосін

         

Паламарчук 24 85 11



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
міської ради міста Кропивницького
“12” грудня 2017
№ 587

Перелік
громадян, які знімаються з квартирного обліку

1. Алєксєєнко Олена Миколаївна, **** р.н.
2. Анікіна Галина Семенівна, **** р.н.
3. Бабаліч Валентин Васильович, **** р.н.
4. Бездольна Раїса Серафимівна, **** р.н.
5. Беліченко Тетяна Володимирівна, **** р.н.
6. Гадомський Валентин Станіславович, **** р.н.
7. Довгаленко Ольга Павлівна, **** р.н.
8. Клочкова Валентина Степанівна, **** р.н.
9. Короткова Варвара Іванівна, **** р.н.
10.Лебеденко Леонід Іванович, **** р.н.
11.Лірнік Віталій Вікторович, **** р.н.
12.Максимов Володимир Миколайович, **** р.н.
13.Маршалкіна Валентина Арсентіївна, **** р.н.
14.Мосієнко Микола Іванович, **** р.н. 
15.Островський Віталій Анатолійович, **** р.н.
16.Печененко Ганна Никифорівна, **** р.н.
17.Прокоп'єва Алла Григорівна, **** р.н.
18.Редькін Олександр Вікторович, **** р.н.
19.Турсунова Лідія Василівна, **** р.н.
20.Уварова Катерина Прокопівна, **** р.н.
21.Українцева Людмила Миколаївна, **** р.н. 

Начальник відділу ведення обліку житла                                    В.Пількін


	Заступник міського голови з питань
	діяльності виконавчих органів ради О.Мосін

